
Protokols
MOLTTO : MAMMOTHS

Rezultāts. 4:2
Metieni. 14:18

09. februāris 20:45
KURBADS

Vārti
1. periods 

06:37 MTO Deniss Saļihovs (90)   

07:08 MTO Henrijs Jaunslavietis (26) Assist.: Kristaps Zālītis (21), Mariss Šusters (81)   

2. periods 

15:08 MTO Renārs Vītols (12) Assist.: Druvis Zvejnieks (33)   

22:38 MTH Rihards Adovičs (6) Assist.: Arturs Mass (91)   

23:17 MTH Jānis Osis (34)   

3. periods 

28:48 MTO Mariss Šusters (81) Assist.: Aigars Rušiņš (13)   

Noraidījumi
1. periods 

05:58 MTH Vitaly Fateev (24) : Charging - 2 min   

06:37 MTH Vitālijs Ļebedevs (55) : Hooking - 2 min   

2. periods 

14:15 MTO Mārcis Ābols (7) : Slashing - 2 min   

14:15 MTH Dailis Skudrītis (70) : Slashing - 2 min   

19:59 MTO Raitis Mazūdris (77) : Cross-checking - 2 min   

3. periods 

27:11 MTO Deniss Saļihovs (90) : Fighting - 5 min   

27:11 MTH Aleksandrs Buls (8) : Charging - 2 min   

28:48 MTH Aleksandrs Buls (8) : Fighting - 5 min   

32:44 MTH Kaspars Sīlis (36) : Roughing - 2 min   

32:44 MTO Kaspars Bogdanovics (24) : Roughing - 2 min   

33:26 MTO Raitis Mazūdris (77) : Charging - 2 min   

MTO spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM



Mārcis Ābols(7) F 0 0 0 2      

Gunārs Miezītis(8) F 0 0 0 0      

Māris Dzērve(11) GK 0 0 0 0      

Renārs Vītols(12) F 1 0 1 0      

Aigars Rušiņš(13) D 0 1 1 0      

Raimonds Regža(16) F 0 0 0 0      

Kristaps Zālītis(21) F 0 1 1 0      

Kaspars Bogdanovics(24) F 0 0 0 2      

Henrijs Jaunslavietis(26) F 1 0 1 0      

Druvis Zvejnieks(33) F 0 1 1 0      

Eduards Balodis(59) D 0 0 0 0      

Raitis Mazūdris(77) D 0 0 0 4      

Mariss Šusters(81) F 1 1 2 0      

Deniss Saļihovs(90) D 1 0 1 5      

Gustavs Ozoliņš(97) D 0 0 0 0      

MTH spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Rihards Adovičs(6) D 1 0 1 0      

Aleksandrs Buls(8) F 0 0 0 7      

Viktors Gusevs(9) D 0 0 0 0      

Asifs Aļijevs(12) D 0 0 0 0      

Jānis Valters(14) F 0 0 0 0      

Askolds Molotoks(20) GK 0 0 0 0      

Vitaly Fateev(24) D 0 0 0 2      

Ralfs Pilsētnieks(27) D 0 0 0 0      

Leonīds Georgijevs(33) F 0 0 0 0      

Jānis Osis(34) F 1 0 1 0      

Kaspars Sīlis(36) F 0 0 0 2      

Vitālijs Ļebedevs(55) D 0 0 0 2      

Dailis Skudrītis(70) D 0 0 0 2      

Andris Štībelis(87) F 0 0 0 0      

Raimonds Zvanītājs(88) F 0 0 0 0      

Arturs Mass(91) D 0 1 1 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Jānis Eglītis  

Galvenais tiesnesis Uģis Krauze  
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